



Ελληνική Δημοκρατία
Νομός Σερρών
Δήμος Ηράκλειας
Ταχ. Δ/ση: Πλ. Μπακογιάννη 2
Ταχ. Κωδ. 62400
Τηλέφωνο:2325350146
Φαξ:2325350149
e-mail:info@dimosiraklias.gr
web:www.dimosiraklias.gr
Αρ. Μελέτης: 1/2012

**ΤΙΤΛΟΣ: « ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟ
ΤΟ ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ
2012 »**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 60.000,00 €

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΔΗΜ. ΠΟΡΟΙ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 60.000,00 €

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: Η μελέτη αφορά την προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών, όλων των υπηρεσιών του Δήμου για το έτος 2012. Η πίστωση που απαιτείται για την εκτέλεση της παραπάνω προμήθειας, προέρχεται από δημοτικούς πόρους.

A/A	Ένδειξη υλικών	Ε.Μ	Ποσότητες υλικών	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
	ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ				
1	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ ΔΙΦΥΛΛΟ ΒΑΡΟΣ 250gr μήκος 80 m (συσκ 12 τεμ)	τεμ	1300	€ 7,00	9.100,00
2	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΟΧΗΣ ΒΑΡΟΣ 800 gr	τεμ	1350	€ 2,85	3.847,50
	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ				
3	ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΕ ΑΡΩΜΑ ΧΑΜΗΛΟΥ ΑΦΡΙΣΜΟΥ ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΟΥ	τεμ	760	€ 5,30	4.028,00
4	ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ,ΒΡΥΣΕΣ ,ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	340	€ 10,30	3.502,00
5	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ -ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΣΥΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	420	€ 2,80	1.176,00
6	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ -ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΣΥΚ 1 ΛΙΤΡΟΥ	τεμ	170	€ 1,80	306,00
7	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ ΣΥΣΚ 500 ml	τεμ	250	€ 1,80	450,00
8	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΜΕ ΧΩΝΙΑ ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	100	€ 3,80	380,00
9	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΓΛΥΚΕΡΙΝΗ ,ΟΥΔΕΤΕΡΟ Ph ΚΑΙ ΥΠΕΡΟΧΟ ΑΡΩΜΑ ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	440	€ 6,30	2.772,00
10	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΓΛΥΚΕΡΙΝΗ ,ΟΥΔΕΤΕΡΟ Ph ΚΑΙ ΥΠΕΡΟΧΟ ΑΡΩΜΑ ΣΥΣΚ 1 ΛΙΤΡ	τεμ	100	€ 1,80	180,00
11	ΣΚΟΝΗ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΧΕΡΙΩΝ ΣΥΣΚ 400gr	τεμ	250	€ 1,70	425,00
12	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΣΕ GEL ΣΥΣΚ 1 ΛΙΤΡ	τεμ	250	€ 8,80	2.200,00
13	ΚΕΖΑΠ	τεμ	105	€ 1,35	141,75
14	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ 250 ΓΡΑΜ	τεμ	65	€ 1,40	91,00
15	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 750 ml	τεμ	65	€ 3,15	204,75
	ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ				
16	ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΝΤΟΧΗ ΚΑΙ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ	τεμ	600	€ 0,85	510,00
17	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΕ ΦΙΜΠΡΑ ΔΙΑΣΤ (7X14)	τεμ	330	€ 0,80	264,00

18	ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΧΟΥΦΤΑΣ ΣΥΣΚ 2ΤΕΜ	τεμ	100	€ 0,80	80,00
19	ΣΚΟΥΠΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	τεμ	100	€ 4,50	450,00
20	ΣΚΟΥΠΑ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	τεμ	38	€ 4,50	171,00
21	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	τεμ	750	€ 3,40	2.550,00
22	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΑΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΜΑ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 400gr	τεμ	260	€ 5,35	1.391,00
23	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΟΙΚΙΑΚΟ ΑΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΜΑ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 300gr	τεμ	205	€ 3,25	666,25
24	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙΑΜΕ ΛΑΒΗ	τεμ	165	€ 0,85	140,25
25	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	τεμ	585	€ 3,35	1.959,75
26	ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ mini ΜΕ ΠΡΕΣΑ ΜΕ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΥΛΙΚΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟ 20 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	45	€ 35,20	1.584,00
27	ΠΡΕΣΕΣ ΓΙΑ ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ(ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	τεμ	32	€ 25,35	811,20
28	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ ΔΙΑΣΤ 46X56 (20 ΤΕΜ ΑΝΑ ΡΟΛΟ)	τεμ	840	€ 0,85	714,00
29	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΔΟΥΣ ΔΙΑΣΤ 90X110	kg	1165	€ 2,50	2.912,50
30	ΣΚΟΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ WC 500gr	τεμ	65	€ 2,45	159,25
31	ΣΠΡΕΙ ΓΙΑ ΜΥΓΕΣ ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΦΙΛΙΚΟ ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 250ML	τεμ	78	€ 8,75	682,50
32	ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΠΡΕΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΡΩΜΑΤΟΣ 250ML	τεμ	150	€ 5,45	817,50
33	ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΟ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΔΙΑΣΤ 100X150CM	τεμ	35	€ 15,45	540,75
34	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ WC ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΧΩΡΗΤ 60LT	τεμ	35	€ 13,25	463,75
35	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ WC ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΧΩΡΗΤ5LT	τεμ	35	€ 8,50	297,50
36	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤ 28X31cm	τεμ	35	€ 3,60	126,00
37	ΠΙΓΚΑΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	τεμ	27	€ 2,50	67,50
38	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΥΣΚ 100 τεμ	τεμ	200	€ 1,50	300,00
39	ΥΓΡΟ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΚΑΝΗ ΤΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	τεμ	325	€ 1,85	601,25
40	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ	τεμ	35	€ 13,30	465,50
41	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΔΟΥΣ ΔΙΑΣΤ 52X75	kg	500	€ 2,50	1.250,00
ΣΥΝΟΛΟ 1					48.779,45
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ					1,04
ΣΥΝΟΛΟ 2					48.780,49
ΦΠΑ 23%					11.219,51
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					60.000,00

Ηράκλεια 29 / 02 /2012
Ο Διευθυντής

Ηράκλεια 29 / 02 /2012
Η Συντάξασα

Ζέκος Κωνσταντίνος

Σιώπη Στυλιανή